



U P M - K y m m e n e

O S A V U O S I K A T S A U S 1 - 3 / 2 0 0 1

- Voitto ennen satunnaisia eriä ja myyntivoittoja oli 351 miljoonaa euroa (1–3/2000: 331).
- Tulos osaketta kohti ilman myyntivoittoja parani 1,10 euroon (0,92).
- Liikevaihto kasvoi 11 % ja oli 2 488 miljoonaa euroa.
- Omien osakkeiden ostamista jatkettiin.

Tulos

Tammi–maaliskuun liikevoitto oli 400 milj. euroa (1–3/2000 701 milj. euroa). Viime vuoden vertailukuun sisältyy 344 milj. euroa osakkeiden ja liiketoimintojen myyntivoittoja, joita katsauskaudella ei ollut. Myyntivoitoista puhdistettu liikevoitto parani viime vuoden 357 milj. eurosta 12 %. Viime vuoteen verrattuna tulosta paransivat päätuotteiden korkeammat hinnat. Toisaalta kapasiteetin käyttöaste oli alempi heikentyneen kysynnän johdosta. Liikevoitto oli 16,1 % liikevaihdosta eli sama kuin vuosi sitten ilman nettomyyntivoittoja ja hieman korkeampi kuin viime vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Toimialoista liikevoittoaan paransivat viime vuoteen verrattuna Sanoma- ja aikakauslehtipaperit sekä konsernin sisäiseen käyttöön tarkoitettu sellu. Liikevoiton paraneminen näillä toimialoilla johtui korkeammista hinnoista. Hienopapereiden liikevoitto laski, mikä johtui korkeammasta sellun hinnasta ja alemmasta käyntiasteesta. Jalostusmateriaalien liikevoitto pysyi ennallaan, mutta Puuteollisuuden liikevoitto laski alempien sahatavaran hintojen ja korkeamman tukkipuun hinnan takia.

Voitto ennen satunnaisia eriä ja myyntivoittoja oli 351 milj. euroa (331 milj. euroa, myyntivoitot mukaan lukien 675 milj. euroa). Rahoitustuottoihin ja -kuluihin, –49 (–26) milj. euroa, sisältyy osinkotuottoja 21 (15) milj. euroa.

Tulos osaketta kohti oli 1,10 euroa, oman pääoman tuotto 18,9 % ja sijoitetun pääoman tuotto 16,2 %. Vuotta aikaisemmin myyntivoitoista puhdistetut luvut olivat vastaavasti 0,92 euroa, 17,8 % ja 16,8 %.

Tuotanto, toimitukset ja liikevaihto

Konsernin paperin tuotanto kasvoi 9 % ja oli tammi–maaliskuussa 2 176 000 (2 003 000) tonnia. Kasvu johtui viime vuoden jälkipuoliskolla hankituista Miramichin ja Changshun tehtaista. Kapasiteetin käyttöaste oli keskimäärin 93 (95) %.

Sahatavaran tuotanto lisääntyi katsauskaudella 554 000 kuutiometriin (523 000). Kasvu johtui viime vuoden elokuussa hankitusta Aureskosken sahasta. Vanerin tuotanto oli 211 000 (208 000) kuutiometriä.

Sanoma- ja aikakauslehtipapereiden toimitukset olivat 1 328 000 tonnia, 2 % enemmän kuin viime vuonna. Hienopaperin toimitukset puolestaan vähenivät 3 % ja olivat 456 000 tonnia.

Liikevaihto oli 2 488 (2 237) milj. euroa, kasvua viime vuoteen 11 %.

Henkilöstö

Konsernissa oli henkilöstöä keskimäärin 32 898 (31 113). Katsauskauden lopussa henkilöstön määrä oli 33 378 (31 234).

Investoinnit ja rakennemuutokset

Bruttoinvestoinnit ilman yritysostoja olivat 244 (149) milj. euroa. Osake- ja yritysostot olivat 149 (–) milj. euroa.

Merkittävin meneillään oleva investointi on Kymin hienopaperitehtaan PK 8:n uusinta ja päällystyslinjan rakentaminen. Hankkeen kustannusarvio on noin 280 milj. euroa, ja investointi valmistuu ensi syksynä. Jalostusmateriaalit-toimialaan kuuluva Lohjan Paperi osti Rexam PLC:n silikonointiliiketoiminnan, Rexam Releasen, joka sisältyy konserniin 1.3.2001 alkaen. Kauppaan kuului kolme tuotantolaitosta Yhdysvalloissa ja yksi Alankomaissa. Rexam Releasen liikevaihto oli viime vuonna noin 180 milj. US-dollaria ja se työllisti 600 henkilöä. Ostohinta oli 123 milj. US-dollaria. Lohjan Paperi -ryhmän nimi on ollut 1.4.2001 alkaen Loparex.

Katsauskauden lopussa UPM-Kymmene osti sahan Kanadan New Brunswickin osavaltiosta. Sahan kapasiteetti on noin 72 000 kuutiometriä. Sahaustoiminta palvelee Miramichin tehtaan puunhankintaa.

Rahoitus

Konsernin omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 42,2 (47,5) % ja velkaantumisaste 78 (54) %.

Korolliset nettovelat, 4 414 (2 949) milj. euroa, kasvoivat 1 465 milj. euroa. Nettovelkojen kasvu johtuu pääosin viime vuoden lopulla ja tämän vuoden alussa tehdyistä yritysostoista. Lainojen keskikorko oli 5,7 (5,2) %. Liiketoiminnan nettokassavirta ennen investointeja ja rahoitusta oli 265 (342) milj. euroa.

Osakkeet

UPM-Kymmenen osakkeiden vaihto oli Helsingin pörssissä tammī-maaliskuussa 1 596 (2 165) milj. euroa ja New Yorkin pörssissä 40 (55) milj. euroa. Osakkeen korkein noteeraus oli 36,80 euroa tammikuussa ja alin 27,99 euroa maaliskuussa.

Vuodelta 1994 olevaa 960 Mmk:n vaihtovelkakirjalainaa vaihdettiin katsauskauden aikana 65 598 osakkeeseen. Osakkeiden määrä maaliskuun lopussa oli 247 138 717 kappaletta. Liikkeeseen lasketun vaihtovelkakirjalainan ja johdon optioiden perusteella tehtävillä merkinnöillä osakkeiden määrä voi kasvaa enintään 256 833 109 osakkeeseen.

Omia osakkeita oli 27.2.2001 mennessä hankittu ylimääräisen yhtiökokouksen 13.6.2000 päätöksen mukainen enimmäismäärä eli 12,9 milj. kappaletta, keskihintaan 30,54 euroa/osake ja kokonaishintaan 394,0 milj. euroa. 22.3.2001 pidetty yhtiökokous päätti alentaa osakepääomaa mitätöimällä nämä 12,9 miljoonaa omaa osaketta. Yhtiökokous päätti myös uudesta, enintään 12,3 miljoonan osakkeen takaisinosto-ohjelmasta. Päätöksen perusteella omia osakkeita on ostettu maaliskuun loppuun mennessä 244 600 kappaletta, keskihintaan 31,74 euroa/osake ja kokonaishintaan 7,8 milj. euroa, ja 9.4.2001 mennessä vastaavasti 1 175 398 kappaletta keskihintaan 32,03 euroa/osake ja kokonaishintaan 37,6 milj. euroa.

Helmikuussa hallitus päätti hakea vuoden 1998 optio-oikeuksiin liittyvien A-optioiden ottamista Helsingin Pörssin listalle. A-optiot, yhteensä 1 897 500 kappaletta, ovat olleet kaupankäynnin kohteena 2.4.2001 alkaen.

Osinko

Maaliskuun 22 päivänä 2001 pidetty yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 1,50 euroa osakkeelta hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Osinko maksettiin 3.4.2001. Osingon määrä, 371 milj. euroa, sisältyy maaliskuun lopun lyhytaikaisiin velkoihin.

Yhtiön hallitus

Yhtiökokous valitsi uusiksi hallituksen jäseniksi kanadalaisen lakimiehen Donna Kaufmanin ja Lazard Brothersin entisen johtajan Michael Bottenheimin. Hallituksesta jäivät pois sen puheenjohtaja Tauno Matomäki sekä jäsenet Matti Kavetvuori ja Jouko K. Leskinen.

Järjestäytymiskokouksessaan yhtiön hallitus valitsi puheenjohtajakseen Nordea AB:n (publ) hallituksen puheenjohtajan Vesa Vainion ja varapuheenjohtajikseen Gösta Serlachiuksen taidesäätöön hallituksen puheenjohtajan Gustaf Serlachiuksen ja lakiasiantointimisto White & Case LLP:n osakkaan Carl H. Amon III:n.

Riita-asiat

Maaliskuussa 1999 EU:n komissio antoi yhtiölle väitetiedoksiannon (Statement of Objection), jonka mukaan mm. UPM-Kymmenen edeltäjäyhtiöt olisivat osallistuneet sanomalehtipaperin hintakartelliin vuosien 1989–1995 välisenä aikana. Yhtiön vastine hintakartelliepäilyyn on komission käsittelyssä. Varausta ei ole tehty.

Yhtiöllä ei ole muita merkittäviä riita-asioita.

Lähiajan näkymät

Yhdysvaltojen talouskasvu alkoi taantua viime vuoden lopulla ja kasvu on hidastunut edelleen katsauskauden aikana. Yhtiön päämarkkinoilla Euroopassa talouskasvun odotetaan kuitenkin jatkuvan kohtuullisella tasolla, mikä osaltaan luo edellytykset yhtiön päätuotteiden suhteellisen vakaalle kysynnälle.

Aikakaus- ja sanomalehtipaperien hinnat nousivat vuodenvaihteessa Länsi-Euroopassa, ja pitkäaikaiset toimitussopimukset antavat vakautta tuloskehitykseen. Laskenut sellun hinta aiheuttaa hintapaineita hienopapereihin.

Tarjonnan sopeuttaminen kysyntää vastaavaksi vaatii vielä tuotannonrajoituksia, varsinkin hienopaperiteollisuudessa mutta jonkin verran myös päällystetyssä aikakauslehtipaperissa. Jalostusmateriaalien toimitusten ja myyntihintojen ennakoidaan säilyvän jokseenkin ennallaan. Sahatavaran hinnat ovat jatkaneet laskuaan ylitarjonnasta johtuen, mutta vanerissa markkinanäkymien odotetaan pysyvän hyvinä.

Liikevaihto ja liikevoitto toimialoittain

	Liikevaihto				Liikevoitto ¹⁾							
	1-3/2001	1-3/2000	Muutos	1-12/2000	1-3/2001	1-3/2000	Muutos	1-12/2000	1-3/2001	1-3/2000	Muutos	1-12/2000
	M€	M€	%	M€	M€	%	M€	%	M€	M€	%	M€
Sanoma- ja aikakauslehtipaperit	1 071	916	16,9	4 132	164	15,3	126	13,8	38	560	13,6	1 320
Hienopaperit	424	390	8,7	1 617	43	10,1	56	15,8	-13	201	13,4	702
Jalostusmateriaalit	506	475	6,5	1 940	36	7,1	37	7,8	-1	132	6,8	508
Puuteollisuus	380	354	7,3	1 490	16	4,2	24	6,8	-8	75	5,0	299
Resurssit												
Sellu	184	163	12,9	731	130	47,8	105	36,8	25	480	42,3	1 211
Metsä	334	308	8,4	1 148	9	2,7	11	3,6	-2	55	4,8	187
Energia	106	92	15,2	352	30	28,3	14	15,2	16	69	19,6	213
Muu	88	94	-6,4	354	-28		-16		-12	-12		
Konsernin sisäinen liikevaihto	-605	-555	9,0	-2 181								
Yhteensä	2 488	2 237	11,2	9 583	400	16,1	357	16,0	43	1 560	16,3	5 023
Myyntivoitot, netto					-		344		-344	300		
Liikevoitto yhteensä					400	16,1	701	31,3	-301	1 860	19,4	2 223

Sisäisen myynnin osuus

Sellu	145	122	539
Metsä	279	257	955
Energia	82	75	290

¹⁾ Toimialojen liikevoittoprosentit on laskettu ilman osakkuusyhtiötuloksia.

TOIMIALAKATSAUKSET

Publication Papers

Sanoma- ja aikakauslehtipaperit

Toimialan liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 17 %. Toimitukset kasvoivat 2 %, ja kapasiteetin käyttöaste oli 94 (94) %.

Sanoma- ja aikakauslehtipaperit -toimialan liikevoitto kasvoi 30 % viime vuoden tammi-maaliskuuhun verrattuna ja oli myös parempi kuin viime vuoden viimeisellä neljänneksellä. Liikevoittoon myönteisesti vaikuttivat vuodenvaihteen hinnankorotukset. Toisaalta tulosta heikensivät alhaisemmat käyntiasteet päällystetyn aikakauslehtipaperin tuotannossa, ennen kaikkea yhtiön Pohjois-Amerikan tehtailla.

Päällystetyn aikakauslehtipaperin kysyntä kasvoi Länsi-Euroopassa 3 % ja päällystämättömän 2 %. Yhdysvalloissa aikakauslehtipaperien kysyntä väheni noin 1 %. Sanomalehtipaperin kysyntä väheni Länsi-Euroopassa 1 %.

Vuoden takaisin tammi-maaliskuun hintoihin verrattuna toimialan tuotteiden myyntihinnat olivat Länsi-Euroopassa lähes 10 % korkeammat ja Yhdysvalloissa aikakauslehtipaperien hinnat noin 5 % korkeammat. Euroopan sanoma- ja aikakauslehtipaperien hinnat on sovittu pääosin nykyiselle tasolle vuoden loppuun asti.

Fine Papers

Hienopaperit

Toimialan liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 9 %. Toimitukset vähenivät 3 %, ja kapasiteetin käyttöaste oli 88 (97) %.

Toimialan liikevoitto heikkeni viime vuoteen verrattuna. Tulosta pienensivät korkeampi sellun hinta ja markkinatilanteesta johtuvat tuotannon rajoitukset. Viime vuoden viimeiseen neljänneeseen verrattuna kannattavuus oli samalla tasolla. Sekä päällystettyjen että päällystämättömien hienopapereiden tilauskertymä alkuvuoden aikana Länsi-Euroopassa on ollut epätydyttävä ja tuotantoa on jouduttu rajoittamaan. Kiinan tehtailla tuotannon rajoituksiin ei ole ollut tarvetta.

Päällystämättömän hienopaperin kysyntä väheni Länsi-Euroopassa katsauskaudella 2 % ja päällystetyn hienopaperin 4 %.

Katsauskauden aikana sekä päällystetyn että päällystämättömän hienopaperin hinnat ovat säilyttäneet tasonsa varsin hyvin, joskin paineita hintojen laskuun on esiintynyt. Aasiassa hinnat ovat vahvistumassa. Päällystämättömien hienopapereiden hinnat olivat Länsi-Euroopassa keskimäärin 19 % ja päällystettyjen hienopapereiden 9 % korkeammat kuin viime vuoden ensimmäisellä neljänneksellä.

Converting Materials

Jalostusmateriaalit

Toimialan liikevaihto kasvoi 7 %. Kannattavuus oli samalla tasolla kuin viime vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Verrattuna viime vuoden viimeiseen neljännekseen kannattavuus parani selvästi.

Tarralaminaattien kysynnän kasvu oli vaimeaa Länsi-Euroopassa ja Yhdysvalloissa mutta jatkui hyvänä Aasian–Tyynenmeren alueella. Tarrapapereiden kysyntä on ollut vakaata. Silikonoitujen papereiden kysyntä on jatkunut hyvänä Länsi-Euroopassa, mutta Yhdysvalloissa markkinatilanne on heikko. Pakkauspapereiden ja -materiaalien tilauskannat ovat säilyneet vahvoina ja hinnat vakaina, mutta kirjekuoripapereiden kysyntä ja hintatilanne on heikompi.

Wood Products

Puuteollisuus

Toimialan liikevaihto kasvoi lähinnä yritysostojen seurauksena 7 %. Liikevoitto laski kuitenkin kolmanneksella. Kannattavuuden heikkeneminen johtui sahatavaran hintojen laskusta ja tukin hinnan noususta. Euroopan sahatavaramarkkinoilla vallitsee kasvaneesta tuotannosta johtuva ylitarjonta, vaikka rakennustoiminta, erityisesti korjausrakentaminen, onkin jatkunut vilkkaana.

Vanerin kysyntä ja tarjonta olivat katsauskaudella tasapainossa. Toimintoja edelleen tehostamalla ja hintoja korottamalla pystyttiin kannattavuus säilyttämään hyvänä.

Puupohjaisten rakennustarvikkeiden kauppa kävi hyvin.

Sahatavaran toimitukset tehtailta kasvoivat 12 % ja vanerin 4 %.

Resources

Sellu, Metsä, Energia

Pitkäkuituisen markkinasellun keskihinta laski viime vuoden viimeisen neljänneksen 710 US-dollarista tonnilta 660 US-dollariin tammi–maaliskuussa. Viime vuoden ensimmäisellä neljänneksellä vastaava hinta oli 630 dollaria. Katsauskauden jälkeen pitkäkuituisen sellun hinta on laskenut alle 600 dollarin tonnilta. Sekä tuottajien että ostajien varastot ovat alentuneet, mutta tuottajien edelleen suurten varastojen johdosta sellun hintaan kohdistuu paineita.

Oma sellun tuotanto oli 554 000 (499 000) tonnia ja kapasiteetin käyttöaste katsauskaudella keskimäärin 98 (98) %. Tuotannon lisäys johtui Miramichin tehtaasta. Sellun tuotannosta Miramichin osuus eli 55 000 (–) tonnia sisältyy Sanoma- ja aikakauslehtipaperit-toimialaan. Lisäksi Hienopaperit-toimialaan sisältyy sellun tuotannosta 122 000 (123 000) tonnia ja Jalostusmateriaalit-toimialaan 97 000 (53 000) tonnia. Laskennassa toimialoille kohdistamattoman sellun liikevoitto oli 130 (105) milj. euroa ja siihen sisältyvä osuus osakkuusyhtiön tuloksesta oli 42 (45) milj. euroa. Tämä oma ja osakkuusyhtiöstä saatava sellu käytetään lähes kokonaan omien paperitehtaiden raaka-aineena markkinahintaan.

Puun ostomäärä yksityismetsistä Suomessa oli 4 % suurempi kuin viime vuoden tammi–maaliskuussa. Puun toimitukset tehtaille olivat katsauskaudella 6,2 miljoonaa kuutiometriä. Tukkipuun hinnat olivat viimevuotista korkeammalla tasolla, mutta kuitupuun hinnat ovat pysyneet vakaina.

Konsernin sähkön käyttö Suomessa kasvoi 1 %. Ajoittainen sähkön myynti pohjoismaisessa sähköpörssissä vaikutti myönteisesti kannattavuuteen.

Helsingissä, huhtikuun 24. päivänä 2001

Hallitus

Tietyt tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset koskien markkinoiden kasvua ja kehitystä; kasvua ja kannattavuutta koskevat odotukset sekä lausumat, joissa esiintyy sana "uskoa", "odottaa", "ennakoida", "aavistaa" tai muut vastaavat ilmaukset. Koska nämä arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niistä koskevista kannanotoista. Tällaisia tekijöitä ovat mm. (1) toimintaedellytykset kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotekehityksen jatkuva onnistuminen, uusien tuotteiden kysyntä, nykyisten ja tulevien yhteistyöjärjestelyiden onnistuminen, liiketoimintastrategian tai kehityssuunnitelmien tai -kohteiden muuttuminen, konsernin patenttien ja muiden immateriaalioikeuksien tuottaman suojan muuttuminen, edellytysten muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehdoilla; (2) alan olosuhteet kuten esim. tuotteiden kysynnän voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden maailmanlaajuiset vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niitä koskevat hinnoittelupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet ja teknologia; ja (3) yleinen taloudellinen tilanne kuten esim. konsernin maantieteellisten päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvuaste tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset.

Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

Tulos

M€	1-3/2001	1-3/2000	Muutos	1-12/2000
Liikevaihto	2 488	2 237	251	9 583
Liiketoiminnan muut tuotot	6	351	-345	539
Kulut	-1 963	-1 780	-183	-7 741
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	47	42	5	153
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset	-178	-149	-29	-674
Liikevoitto	400	701	-301	1 860
% liikevaihdosta	16,1	31,3	-15,2	19,4
% liikevaihdosta, ilman nettomyyntivoittoja	16,1	16,0	0,1	16,3
Rahoitustuotot ja -kulut	-49	-26	-23	-143
Voitto ennen satunnaisia eriä	351	675	-324	1 717
% liikevaihdosta	14,1	30,2	-16,1	17,9
Satunnaiset tuotot	-	-	-	230
Satunnaiset kulut	-	-	-	-30
Tuloverot satunnaisista eristä	-	-	-	-58
Voitto satunnaisien erien jälkeen	351	675	-324	1 859
Tuloverot	-77	-192	115	-494
Vähemmistön osuus	-	-	-	1
Tilikauden voitto	274	483	-209	1 366

Tase

M€	31.03.2001	31.03.2000	Muutos	31.12.2000
Aineettomat hyödykkeet	177	100	77	156
Konserniliikearvo	588	214	374	548
Aineelliset hyödykkeet	7 767	6 585	1 182	7 561
Sijoitukset	1 603	1 666	-63	1 619
Omat osakkeet	8	236	-228	279
Pysyvät vastaavat yhteensä	10 143	8 801	1 342	10 163
Vaihto-omaisuus	1 355	1 099	256	1 184
Saamiset	1 720	1 621	99	1 538
Rahat ja pankkisaamiset	300	319	-19	228
Vastaavaa	13 518	11 840	1 678	13 113
Osakepääoma ja muu oma pääoma	5 679	5 712	-33	6 156
Vähemmistöosuus	20	20	0	19
Pakolliset varaukset	146	118	28	130
Laskennallinen verovelka	725	831	-106	732
Pitkäaikainen vieras pääoma	4 156	2 898	1 258	3 702
Lyhytaikainen vieras pääoma	2 792	2 261	531	2 374
Vastattavaa	13 518	11 840	1 678	13 113

Tunnuslukuja ¹⁾

	1-3/2001	1-3/2000	Muutos	1-12/2000
Tulos per osake, euroa	1,10	1,86	-0,76	4,77
Laimennettu tulos per osake, euroa	1,09	1,83	-0,74	4,70
Liiketoiminnan kassavirta per osake, euroa	1,07	1,32	-0,25	6,38
Oman pääoman tuotto, %	18,9	35,9	-17,0	21,9
Sijoitetun pääoman tuotto, %	16,2	32,0	-15,8	20,2
Omavaraisuusaste kauden lopussa, %	42,2	47,5	-5,3	46,0
Velkaantumisaste kauden lopussa, %	78	54	24	69
Oma pääoma per osake kauden lopussa, euroa	22,97	21,11	1,86	23,45
Korolliset nettovelat kauden lopussa, milj. euroa	4 414	2 949	1 465	4 071
Bruttoinvestoinnit, ml. yritysostot, milj. euroa	393	149	244	2 175
% liikevaihdosta	15,8	6,7	9,1	22,7
Bruttoinvestoinnit, pl. yritysostot, milj. euroa	244	149	95	571
% liikevaihdosta	9,8	6,7	3,1	6,0
Henkilöstö kauden lopussa	33 378	31 234	2 144	32 755
Osakemäärä keskimäärin (1000 kpl)	248 464	259 414	-10 950	256 817
Osakemäärä kauden lopussa (1000 kpl)	246 894	259 478	-12 584	250 647

¹⁾ Tunnuslukujen laskennassa omat osakkeet on eliminoitu omasta pääomasta ja osakemääristä.

Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

Kassavirta

M€	1-3/2001	1-3/2000	Muutos	1-12/2000
Liikevoitto	400	701	-301	1 860
Myyntivoitot ja muut oikaisut liikevoittoon	134	-231	365	153
Käyttöpääoman muutos	-235	-109	-126	-13
Nettorahoituskulut ja maksetut verot	-34	-19	-15	-361
Liiketoiminnan kassavirta	265	342	-77	1 639
Yritysosot	-126	-	-126	-281
Muun käyttöomaisuuden ostot	-255	-147	-108	-592
Käyttöomaisuuden myynnit ja sijoitusten vähennys	21	216	-195	401
Champion-sopimuksen purkautuminen	-	-	-	143
Investointien kassavirta	-360	69	-429	-329
Kassavirta ennen rahoitusta	-95	411	-506	1 310
Maksetut osingot	-	-304	304	-557
Omien osakkeiden ostot	-115	-	-115	-279
Lainojen muutos ja muut rahoituserät	280	-110	390	-562
Rahoituksen kassavirta	165	-414	579	-1 398
Likvidien varojen muutos	70	-3	73	-88

Vastuusitoumukset

M€	31.3.2001	31.3.2000	Muutos	31.12.2000
Omasta puolesta	938	545	393	1 073
Osakkuusyhtiöiden puolesta	71	77	-6	73
Muiden puolesta	7	7	-	8
Eläkevastuut	3	8	-5	3
Leasingvastuut	71	77	-6	80

Avoinna olevat johdannaissopimukset

Valuuttajohdannaiset

M€	Markkina-arvo 31.3.2001	Markkina-arvo 31.3.2000	Nimellisarvo 31.3.2001	Nimellisarvo 31.3.2000
Terminisopimukset	19	-62	2 541	1 267
Optiosopimukset, ostetut	1	3	42	119
Optiosopimukset, asetetut	-	-4	95	179
Vaihtosopimukset	19	39	312	340

Korkojohdannaiset

M€	Markkina-arvo 31.3.2001	Markkina-arvo 31.3.2000	Nimellisarvo 31.3.2001	Nimellisarvo 31.3.2000
Terminisopimukset	-7	4	6 407	3 234
Optiosopimukset, ostetut	-	0	-	0
Optiosopimukset, asetetut	-	0	-	0
Vaihtosopimukset	34	-80	2 393	2 924

Muut johdannaiset ¹⁾

M€	Markkina-arvo 31.3.2001	Markkina-arvo 31.3.2000	Nimellisarvo 31.3.2001	Nimellisarvo 31.3.2000
Terminisopimukset	-5	-1	78	10

¹⁾ Muihin johdannaisiin sisältyy sellu-, paperi- ja sähköjohdannaissopimukset.

Konsernin kehitys vuosineljänneksittäin

M€	I/2001	IV/2000	III/2000	II/2000	I/2000
Liikevaihto					
Sanoma- ja aikakauslehtipaperit	1 071	1 234	1 022	960	916
Hienopaperit	424	426	430	371	390
Jalostusmateriaalit	506	485	495	485	475
Puuteollisuus	380	390	351	395	354
Resurssit					
Sellu	184	204	198	166	163
Metsä	334	309	267	264	308
Energia	106	96	84	80	92
Muu	88	74	91	95	94
Konsernin sisäinen liikevaihto	-605	-586	-540	-500	-555
Liikevaihto yhteensä	2 488	2 632	2 398	2 316	2 237
Liikevoitto					
Sanoma- ja aikakauslehtipaperit	164	145 ¹⁾	163	126	126
Hienopaperit	43	34 ¹⁾	64	47	56
Jalostusmateriaalit	36	19	45	31	37
Puuteollisuus	16	11 ¹⁾	11	29	24
Resurssit					
Sellu ²⁾	130	139	140	96	105
Metsä	9	16	17	11	11
Energia	30	23	18	14	14
Muu	-28	20	10	-26	-16
Yhteensä ilman myyntivoitoja	400	407	468	328	357
% liikevaihdosta	16,1	15,5	19,5	14,2	16,0
Myyntivoitot, netto	-	-7	-29	-8	344
Liikevoitto yhteensä	400	400	439	320	701
Osinkotuotot	21	1	-	34	15
Muut rahoitustuotot ja -kulut	-70	-79	-39	-34	-41
Voitto ennen satunnaisia eriä	351	322	400	320	675
Satunnaiset erät	-	-	-	142	-
Voitto satunnaisten erien jälkeen	351	322	400	462	675
Tuloverot	-77	-108	-97	-97	-192
Vähemmistön osuus	0	1	0	0	0
Kauden voitto	274	215	303	365	483
¹⁾ Sisältää kertaluonteisia kuluja Sanoma- ja aikakauslehti-					
papereissa 13 milj. euroa, Hienopapereissa 14 milj. euroa					
ja Puuteollisuudessa 9 milj. euroa.					
²⁾ Sisältää osuuden osakkuusyhtiöiden tuloksista					
	42	46	52	28	45
Tulos per osake, euroa	1,10	0,88	1,17	0,86	1,86
Tulos per osake ilman myyntivoitoja, euroa	1,10	1,03	1,25	0,88	0,92

Toimitus- ja tuotantolukuja

	I/2001	IV/2000	III/2000	II/2000	I/2000
Toimitukset					
Sanoma- ja aikakauslehtipaperit (1000 t)	1 328	1 584	1 363	1 299	1 299
Hienopaperit (1000 t)	456	456	466	438	470
Tuotantolukuja					
Paperi (1000 t)	2 176	2 222	2 163	1 897	2 003
Sahatavara (1000 m ³)	554	594	470	530	523
Vaneri (1000 m ³)	211	218	165	202	208
Sellu (1000 t)	555	527	524	415	499

Keskeisiä euron kursseja kauden lopussa

	I/2001	IV/2000	III/2000	II/2000	I/2000
USD	0,8832	0,9305	0,8765	0,9556	0,9553
CAD	1,3904	1,3965	1,3198	1,4157	1,3879
JPY	110,74	106,92	94,94	100,57	98,53
GBP	0,6192	0,6241	0,5967	0,6323	0,5985
SEK	9,1570	8,8313	8,5265	8,4210	8,2825